Portaria Nº 021/2023

De 01 de novembro de 2023

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

JOSE BENEDITO CAMACHO, Presidente do Civap/Saúde -
Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema Saúde,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR,  ANDREIA CRISTINA GATI   temporiamente para fazer parte da

comissão de avaliação de desempenho no lugar do Sr. Antonio Toshimitsu Onimari que se

encontra afastado.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada

temporariamente Portaria 31/2022.

Assis, 01 de novembro de 2023.

JOSE BENEDITO CAMACHO
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Ibirarema

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde na data supra.

BARBARA HARDER LEME

Coordenador de Recursos Humanos